
 

1. ZŠ Březová, okr. Sokolov, body: 21 201 

2. ZŠ Karlovy Vary, Konečná, body: 21 117 

3. ZŠ Sokolov, Pionýrů, body: 20 823 
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SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Krajíčková 2009 8,61  858 4,51  648 61  632 40,00  476 280  801 3 415
Natali Strmisková 2009 9,88  604 3,73  506 33  321 19,50  203 250  676 2 310
Barbora Michálková 2010 9,80  620 3,65  491 35  343 32,50  376 325  989 2 819
Penny Makovičková 2011 9,56  668 3,64  490 28  265 36,00  423 320  968 2 814
Ludvík Killinger 2009 7,89 1 002 5,62  850 62  643 55,00  676 330 1 010 4 181
Petr Macháček 2009 8,44  892 4,71  684 82  865 48,00  583 320  968 3 992
Lukáš Vopat 2009 7,81 1 018 5,42  813 65  676 39,00  463 330 1 010 3 980
Matěj Hradský 2010 9,42  696 4,39  626 40  398 35,50  416 340 1 051 3 187

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Straková 2010 8,74  832 4,84  708 52  532 45,00  543 320  968 3 583
Vanda Sitková 2010 8,01  978 5,10  755 66  687 28,50  323 330 1 010 3 753
Nikola Růžková 2009 8,80  820 4,17  586 29  276 42,00  503 3:28  938 3 123
Michaela Koněvalíková 2010 8,19  942 5,09  753 39  387 36,00  423 3:47  862 3 367
Radoslav Stahorský 2011 9,42  696 4,02  559 48  487 40,50  483 3:42  882 3 107
Richard Vaculík 2009 7,97  986 5,92  904 51  521 47,00  570 290  843 3 824
Jaroslav Moravec 2011 9,35  710 4,16  584 43  432 43,00  516 3:36  906 3 148
Thien Do Duy 2010 8,84  812 4,60  664 40  398 54,50  670 3:38  898 3 442

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Pavla Janouškovcová 2010 10,12  556 3,75  510 31  298 20,10  211 3:47  862 2 437
Tereza Krohová 2009 8,96  788 4,36  620 50,00  510 27,30  307 3:47  862 3 087
Lenka Marešová 2010 9,50  680 3,96  548 33  321 15,90  155 4:25  710 2 414
Adéla Netíková 2011 8,78  824 4,46  639 63  654 39,50  470 330 1 010 3 597
Josef Meinl 2009 8,32  916 5,12  759 52,00  532 37,20  439 3:05 1 030 3 676
Filip Bim 2009 8,10  960 5,32  795 55  565 76,20  959 3:24  954 4 233
Vojtěch Mudra 2010 9,18  744 4,57  659 60  621 40,00  476 335 1 030 3 530
Filip Fleischhacker 2010 8,64  852 5,03  742 68  710 44,70  539 3:25  950 3 793



 

4. ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary, body: 20 586 

5. 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého, body: 19 779 

6. ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská, body: 19 631 
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SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
TINA KOSTROUNOVÁ 2010 9,38  704 3,43  451 37  365 32,90  382 310  926 2 828
BARBORA PRÁGROVÁ 2009 9,49  682 3,45  455 40  398 30,50  350 310  926 2 811
Klára Kožušníková 2010 8,98  784 4,34  617 30  287 44,20  532 3:44  874 3 094
ZUZANA SEDLMAJEROVÁ 2011 9,13  754 4,19  590 64  665 33,40  388 3:40  890 3 287
MICHAL MAŠEK 2010 9,88  604 3,58  479 68  710 30,50  350 310  926 3 069
MATĚJ POLEDNÍČEK 2010 9,17  746 4,30  610 54  554 49,30  600 310  926 3 436
ANTONÍN ČERNÝ 2010 8,63  854 4,16  584 44  443 56,20  692 3:24  954 3 527
VASIL KOBAN 2009 8,56  868 5,25  782 101 1 076 54,50  670 3:08 1 018 4 414

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Žaneta ZICHOVÁ 2009 9,34  712 3,94  544 48  487 29,00  330 280  801 2 874
Andrea Schmierlerová 2010 8,99  782 4,18  588 49  498 44,00  530 3:42  882 3 280
Karolína Marková 2009 9,63  654 3,74  508 50  510 25,50  283 3:48  858 2 813
Eliška KNAPKOVÁ 2009 9,92  596 3,75  510 44  443 24,00  263 4:08  778 2 590
Adam Rolník 2009 9,41  698 3,82  522 43  432 45,00  543 3:49  854 3 049
Tomík Pham Tien Dung 2010 8,78  824 4,53  651 75  787 43,50  523 3:20  970 3 755
Jiří HONZEJK 2009 8,47  886 4,27  604 35  343 54,50  670 3:20  970 3 473
Milan MICHÁLEK 2009 8,95  790 4,48  642 72  754 47,50  576 3:57  822 3 584

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Agáta Kunhartová 2011 9,39  702 3,80  519 46  465 19,10  198 3:50  850 2 734
Nicole Kůsová 2012 9,44  692 4,12  577 30  287 20,20  212 3:56  826 2 594
Kateřina Husáková 2011 9,93  594 3,78  515 29  276 38,40  455 295  864 2 704
Eliška Šarkánová 2012 9,37  706 4,53  651 37  365 30,50  350 4:01  806 2 878
Damir Iuzeev 2009 8,74  832 4,42  631 60  621 41,80  500 3:30  930 3 514
Jakub Staněk 2009 8,48  884 4,42  631 42  421 47,60  578 3:33  918 3 432
Lukáš Martin 2009 8,63  854 4,29  608 75  787 42,20  506 2:56 1 066 3 821
Hugo Macháček 2009 8,42  896 4,83  706 64  665 52,20  639 2:54 1 074 3 980



 

7. ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, body: 19 103 

8. ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb, body: 18 901 

9. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu, body: 17 922 
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SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Andrea Pečinková 2010 9,49  682 4,03  560 71  743 27,00  303 260  718 3 006
Khanh Phuong Dang Nguyen 2011 10,57  466 3,39  444 42  421 19,50  203 210  510 2 044
Sofie Karvánková 2012 9,68  644 4,05  564 51  521 23,00  250 250  676 2 655
Šarlota Matoušková 2010 9,68  644 3,67  495 72,00  754 26,00  290 3:54  834 3 017
Miroslav Růžička 2009 9,56  668 4,00  555 61  632 31,00  356 310  926 3 137
Matěj Maštera 2013 10,99  381 3,36  439 73  765 30,00  343 265  739 2 667
Tomáš Karkula 2010 8,57  866 4,95  728 70  732 39,00  463 310  926 3 715
Tomáš Šochman 2009 8,67  846 5,40  810 62  643 46,00  556 260  718 3 573

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Veselá 2012 9,97  586 4,08  570 30  287 31,20  359 290  843 2 645
Terezie Staňková 2010 8,52  876 4,84  708 50  510 31,30  360 310  926 3 380
Klaudie Fejfarová 2010 8,80  820 4,55  655 33  321 31,00  356 305  905 3 057
Tereza Sandnerová 2010 9,12  756 3,21  411 39  387 29,60  338 290  843 2 735
Viktor Kapic 2009 8,76  828 4,56  657 52,00  532 41,60  498 350 1 093 3 608
Tobiáš Fišer 2011 10,06  568 3,48  460 51  521 28,50  323 300  885 2 757
Daniel Valdman 2010 8,74  832 4,10  573 57  587 27,90  315 300  885 3 192
Vilém Eder 2010 9,31  718 3,90  537 50  510 31,50  363 280  801 2 929

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Magdaléna Horáková 2011 10,07  566 3,92  540 32  310 24,20  266 195  447 2 129
Eliška Dúcka 2011 9,45  690 3,93  542 20  176 26,80  300 280  801 2 509
Eliška Metzgerová 2011 9,74  632 4,35  619 18  154 19,50  203 280  801 2 409
Julie Kolářová 2013 10,52  476 3,22  413 31  298 17,50  176 240  635 1 998
Jan Frýbl 2010 8,59  862 4,93  724 39  387 51,80  634 340 1 051 3 658
Václav Štrunc 2010 8,95  790 4,00  555 48  487 41,80  500 305  905 3 237
Jan Schveiner 2010 8,45  890 4,62  668 45  454 50,80  620 350 1 093 3 725
Lukáš Holub 2009 9,02  776 4,97  731 43  432 49,50  603 3:25  950 3 492



 

10. 2. ZŠ Cheb, Májová, body: 17 866 

11. ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb, body: 17 735 

12. ZŠ Sokolov, Běžecká, body: 17 347 
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SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Abigail Rattayová 2010 9,65  650 3,90  537 22  198 21,80  234 240  635 2 254
Tereza Němcová 2009 9,65  650 4,03  560 18  154 35,50  416 4:45  630 2 410
Pavla Vojíková 2010 10,05  570 3,70  500 25  232 28,30  320 4:42  642 2 264
Bara Maria 2010 10,47  486 3,45  455 20  176 27,30  307 4:39  654 2 078
Ondřej Kadoun 2009 9,10  760 4,76  693 45  454 52,50  643 3:29  934 3 484
Lukáš Čada 2010 8,88  804 4,13  579 55  565 56,20  692 3:45  870 3 510
Tomáš Petík 2011 8,74  832 4,57  659 49  498 43,10  518 310  926 3 433
Michal Ševčenko 2009 8,20  940 5,22  777 60  621 43,90  528 2:53 1 078 3 944

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Šlechtová 2009 9,57  666 3,66  493 25  232 33,40  388 290  843 2 622
Daniele Benedeková 2009 8,95  790 4,00  555 30  287 31,10  358 280  801 2 791
Barbora Kmeťová 2009 10,49  482 3,73  506 16  132 29,80  340 260  718 2 178
Tereza Trkalová 2010 9,70  640 3,43  451 16  132 23,80  260 245  655 2 138
Matyáš Walchetseder 2009 9,07  766 3,90  537 57  587 44,30  534 285  822 3 246
Belguudei Uuganbayar 2009 9,08  764 4,45  637 42  421 40,00  476 335 1 030 3 328
Jaroslav Panec 2009 10,33  514 3,53  470 37  365 37,20  439 340 1 051 2 839
Hieu Duc Nguyen 2009 8,26  928 4,50  646 49  498 49,00  596 3:37  902 3 570

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Blechová 2009 9,57  666 3,83  524 43  432 20,00  210 280  801 2 633
Sofie Suchopárová 2009 10,98  384 3,14  399 20  176 24,50  270 280  801 2 030
Eva Vacková 2009 10,37  506 3,41  448 36  354 27,50  310 270  760 2 378
Michaela Gloserová 2010 9,04  772 4,08  570 29  276 29,50  336 310  926 2 880
Václav Spiřík 2009 9,10  760 4,12  577 40  398 28,50  323 275  780 2 838
Jiří Lexa 2009 8,75  830 4,06  566 33  321 46,00  556 3:27  942 3 215
Richard Gregor 2009 9,91  598 3,81  520 55  565 42,00  503 3:45  870 3 056
Pavel Švejda 2009 9,09  762 4,44  635 36  354 44,50  536 3:38  898 3 185



 

13. ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov, body: 15 953 

14. ZŠ Sokolov, Švabinského, body: 12 420 
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SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Klemšová 2010 9,31  718 3,56  475 40  398 29,00  330 4:35  670 2 591
Radka Čížková 2009 10,49  482 3,39  444 14  110 17,50  176 240  635 1 847
Eliška Karasová 2010 10,23  534 3,67  495 25  232 24,50  270 310  926 2 457
Anna Šašková 2010 11,00  380 3,14  399 15  121 15,50  150 250  676 1 726
Šimon Ondřejíčka 2012 8,94  792 3,14  399 21  187 31,00  356 280  801 2 535
Robert Beníšek 2011 9,36  708 4,14  580 43  432 41,00  490 3:53  838 3 048
Josef Ondřejíčka 2009 10,48  484 4,16  584 40  398 45,50  550 350 1 093 3 109
Pavel Šneberger 2010 10,16  548 3,73  506 40  398 45,00  543 3:36  906 2 901

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Kopačková 2012 10,92  396 3,37  440 32  310 26,00  290 250  676 2 112
Sofie Burešová 2012 10,23  534 3,45  455 41  410 31,00  356 290  843 2 598
Matěj Šlechta 2012 10,11  558 3,42  450 37,00  365 32,50  376 280  801 2 550
Štěpán Stára 2014 10,17  546 3,48  460 30  287 31,50  363 270  760 2 416
Lukáš Berka 2012 10,15  550 3,64  490 50  510 29,50  336 3:48  858 2 744



 

SOUBOJ O REGION, KARLOVARSKÝ 23.5.2024
23.5.2024 Městský stadion OSTROV
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 VASIL KOBAN 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 8,56  868 5,25  782 101 1 076 54,50  670 3:08 1 018 4 414
2 Filip Bim 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů 8,10  960 5,32  795 55  565 76,20  959 3:24  954 4 233
3 Ludvík Killinger 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov 7,89 1 002 5,62  850 62  643 55,00  676 330 1 010 4 181
4 Petr Macháček 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov 8,44  892 4,71  684 82  865 48,00  583 320  968 3 992
5 Lukáš Vopat 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov 7,81 1 018 5,42  813 65  676 39,00  463 330 1 010 3 980
5 Hugo Macháček 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 8,42  896 4,83  706 64  665 52,20  639 2:54 1 074 3 980
7 Michal Ševčenko 2009 2. ZŠ Cheb, Májová 8,20  940 5,22  777 60  621 43,90  528 2:53 1 078 3 944
8 Richard Vaculík 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 7,97  986 5,92  904 51  521 47,00  570 290  843 3 824
9 Lukáš Martin 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 8,63  854 4,29  608 75  787 42,20  506 2:56 1 066 3 821
10 Jakub Šlechta 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 8,87  806 4,88  715 64  665 48,00  583 3:24  954 3 723
11 Josef Meinl 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů 8,32  916 5,12  759 52,00  532 37,20  439 3:05 1 030 3 676
12 Viktor Kapic 2009 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
8,76  828 4,56  657 52,00  532 41,60  498 350 1 093 3 608

13 Milan MICHÁLEK 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 8,95  790 4,48  642 72  754 47,50  576 3:57  822 3 584
14 Tomáš Šochman 2009 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 8,67  846 5,40  810 62  643 46,00  556 260  718 3 573
15 Hieu Duc Nguyen 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 8,26  928 4,50  646 49  498 49,00  596 3:37  902 3 570
16 Damir Iuzeev 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 8,74  832 4,42  631 60  621 41,80  500 3:30  930 3 514
17 Lukáš Holub 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 9,02  776 4,97  731 43  432 49,50  603 3:25  950 3 492
18 Ondřej Kadoun 2009 2. ZŠ Cheb, Májová 9,10  760 4,76  693 45  454 52,50  643 3:29  934 3 484
19 Jiří HONZEJK 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 8,47  886 4,27  604 35  343 54,50  670 3:20  970 3 473
20 Marian Richter 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,35  910 4,60  664 53  543 47,40  575 270  760 3 452
21 Jakub Staněk 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 8,48  884 4,42  631 42  421 47,60  578 3:33  918 3 432
22 Belguudei Uuganbayar 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 9,08  764 4,45  637 42  421 40,00  476 335 1 030 3 328
23 Matyáš Walchetseder 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 9,07  766 3,90  537 57  587 44,30  534 285  822 3 246
24 Jiří Lexa 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 8,75  830 4,06  566 33  321 46,00  556 3:27  942 3 215
25 Pavel Švejda 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,09  762 4,44  635 36  354 44,50  536 3:38  898 3 185
26 Viliam Nováček 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,98  784 3,85  528 58  598 35,30  414 290  843 3 167
27 Pavel Rubáš 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,34  712 4,20  591 47  476 50,40  615 4:14  754 3 148
28 Miroslav Růžička 2009 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 9,56  668 4,00  555 61  632 31,00  356 310  926 3 137
29 Josef Ondřejíčka 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 10,48  484 4,16  584 40  398 45,50  550 350 1 093 3 109
30 Richard Gregor 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,91  598 3,81  520 55  565 42,00  503 3:45  870 3 056
31 Adam Rolník 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 9,41  698 3,82  522 43  432 45,00  543 3:49  854 3 049
32 Jaroslav Panec 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 10,33  514 3,53  470 37  365 37,20  439 340 1 051 2 839
33 Václav Spiřík 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,10  760 4,12  577 40  398 28,50  323 275  780 2 838
34 Matěj Krátký 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 10,94  392 3,37  440 42  421 49,60  604 320  968 2 825



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 SAMUEL TOMÁŠ MACHAČ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,07  766 4,54  653 91  965 37,10  438 3:12 1 002 3 824
2 Filip Fleischhacker 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů 8,64  852 5,03  742 68  710 44,70  539 3:25  950 3 793
3 Samuel Šneberk 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 8,40  900 4,84  708 68  710 44,20  532 3:31  926 3 776
4 Tomík Pham Tien Dung 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 8,78  824 4,53  651 75  787 43,50  523 3:20  970 3 755
5 Jan Schveiner 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,45  890 4,62  668 45  454 50,80  620 350 1 093 3 725
6 Tomáš Karkula 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 8,57  866 4,95  728 70  732 39,00  463 310  926 3 715
7 Jan Frýbl 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,59  862 4,93  724 39  387 51,80  634 340 1 051 3 658
8 Vojtěch Mudra 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů 9,18  744 4,57  659 60  621 40,00  476 335 1 030 3 530
9 ANTONÍN ČERNÝ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 8,63  854 4,16  584 44  443 56,20  692 3:24  954 3 527
10 Lukáš Čada 2010 2. ZŠ Cheb, Májová 8,88  804 4,13  579 55  565 56,20  692 3:45  870 3 510
11 Jakub Belanec 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov 9,00  780 4,12  577 58  598 48,00  583 320  968 3 506
12 Thien Do Duy 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,84  812 4,60  664 40  398 54,50  670 3:38  898 3 442
13 MATĚJ POLEDNÍČEK 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,17  746 4,30  610 54  554 49,30  600 310  926 3 436
14 Václav Štrunc 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,95  790 4,00  555 48  487 41,80  500 305  905 3 237
15 Daniel Valdman 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
8,74  832 4,10  573 57  587 27,90  315 300  885 3 192

16 Matěj Hradský 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov 9,42  696 4,39  626 40  398 35,50  416 340 1 051 3 187
17 MICHAL MAŠEK 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,88  604 3,58  479 68  710 30,50  350 310  926 3 069
18 Vilém Eder 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
9,31  718 3,90  537 50  510 31,50  363 280  801 2 929

19 Pavel Šneberger 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 10,16  548 3,73  506 40  398 45,00  543 3:36  906 2 901

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Jedlička 2011 2. ZŠ Cheb, Májová 8,48  884 4,86  711 51  521 42,90  515 3:53  838 3 469
2 Tomáš Petík 2011 2. ZŠ Cheb, Májová 8,74  832 4,57  659 49  498 43,10  518 310  926 3 433
3 Ondřej Moščak 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 8,91  798 4,28  606 71  743 31,00  356 280  801 3 304
4 Antonín Holub 2011 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,25  730 4,17  586 55  565 42,50  510 3:35  910 3 301
5 Jaroslav Moravec 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 9,35  710 4,16  584 43  432 43,00  516 3:36  906 3 148
6 Radoslav Stahorský 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 9,42  696 4,02  559 48  487 40,50  483 3:42  882 3 107
7 Robert Beníšek 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 9,36  708 4,14  580 43  432 41,00  490 3:53  838 3 048
8 FILIP BLEHA 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,89  602 3,41  448 47  476 31,00  356 310  926 2 808
9 Tobiáš Fišer 2011 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
10,06  568 3,48  460 51  521 28,50  323 300  885 2 757

10 TOMÁŠ VALÁŠEK 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 10,21  538 3,82  522 39  387 30,00  343 290  843 2 633

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 ŠIMON LAŽA 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,27  726 3,61  484 67  698 41,50  496 330 1 010 3 414
2 PETR ŠRAIL 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,30  720 4,02  559 60  621 33,50  390 320  968 3 258
3 Ondřej Gregor 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká 10,02  576 3,34  435 62  643 35,00  410 320  968 3 032
4 Lukáš Berka 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 10,15  550 3,64  490 50  510 29,50  336 3:48  858 2 744
5 Matěj Šlechta 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 10,11  558 3,42  450 37,00  365 32,50  376 280  801 2 550
6 Šimon Ondřejíčka 2012 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 8,94  792 3,14  399 21  187 31,00  356 280  801 2 535



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Šmíd 2013 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,83  614 3,90  537 50  510 37,10  438 3:47  862 2 961
2 Patrik Provazník 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 9,86  608 4,00  555 52  532 27,50  310 270  760 2 765
3 Radek Richter 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10,06  568 3,60  482 50  510 31,80  367 275  780 2 707
4 Matěj Maštera 2013 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 10,99  381 3,36  439 73  765 30,00  343 265  739 2 667
5 Jan Říha 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 10,90  400 3,81  520 13  98 29,20  332 4:19  734 2 084

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Štěpán Stára 2014 ZŠ Sokolov, Švabinského 10,17  546 3,48  460 30  287 31,50  363 270  760 2 416
2 Ladislav Dienes 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 10,65  450 3,48  460 43  432 27,20  306 4:35  670 2 318
3 Alexander Dudčuk 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 10,43  494 3,57  477 28  265 27,30  307 260  718 2 261
4 Jáchym Bauer 2014 ZŠ Sokolov, Pionýrů 11,04  376 3,22  413 27  254 22,60  244 4:18  738 2 025
5 Deniel Günsberger 2014 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 11,89  291 2,56  293 25  232 17,10  171 6:15  270 1 257
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ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 TEREZA MIKOLÁŠKOVÁ 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 8,73  834 4,75  691 65  676 38,00  450 320  968 3 619
2 Anna Krajíčková 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov 8,61  858 4,51  648 61  632 40,00  476 280  801 3 415
3 Nikola Růžková 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,80  820 4,17  586 29  276 42,00  503 3:28  938 3 123
4 Tereza Krohová 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů 8,96  788 4,36  620 50,00  510 27,30  307 3:47  862 3 087
5 Žaneta ZICHOVÁ 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 9,34  712 3,94  544 48  487 29,00  330 280  801 2 874
6 Karolína Marková 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 9,63  654 3,74  508 50  510 25,50  283 3:48  858 2 813
7 BARBORA PRÁGROVÁ 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,49  682 3,45  455 40  398 30,50  350 310  926 2 811
8 Daniele Benedeková 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 8,95  790 4,00  555 30  287 31,10  358 280  801 2 791
9 Barbora Blechová 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,57  666 3,83  524 43  432 20,00  210 280  801 2 633
10 Adéla Šlechtová 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 9,57  666 3,66  493 25  232 33,40  388 290  843 2 622
11 Eliška KNAPKOVÁ 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 9,92  596 3,75  510 44  443 24,00  263 4:08  778 2 590
12 Tereza Němcová 2009 2. ZŠ Cheb, Májová 9,65  650 4,03  560 18  154 35,50  416 4:45  630 2 410
13 Eva Vacková 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 10,37  506 3,41  448 36  354 27,50  310 270  760 2 378
14 Nela Rambousková 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů 10,18  544 3,80  519 17  143 34,50  403 260  718 2 327
15 Natali Strmisková 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov 9,88  604 3,73  506 33  321 19,50  203 250  676 2 310
16 Barbora Kmeťová 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 10,49  482 3,73  506 16  132 29,80  340 260  718 2 178
17 Julie Šimková 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 14,68  12 3,90  537 33  321 31,00  356 310  926 2 152
18 Sofie Suchopárová 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká 10,98  384 3,14  399 20  176 24,50  270 280  801 2 030
19 Radka Čížková 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 10,49  482 3,39  444 14  110 17,50  176 240  635 1 847

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vanda Sitková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,01  978 5,10  755 66  687 28,50  323 330 1 010 3 753
2 Kristýna Straková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,74  832 4,84  708 52  532 45,00  543 320  968 3 583
3 Terezie Staňková 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
8,52  876 4,84  708 50  510 31,30  360 310  926 3 380

4 Michaela Koněvalíková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,19  942 5,09  753 39  387 36,00  423 3:47  862 3 367
5 Andrea Schmierlerová 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 8,99  782 4,18  588 49  498 44,00  530 3:42  882 3 280
6 Klára Kožušníková 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 8,98  784 4,34  617 30  287 44,20  532 3:44  874 3 094
7 Klaudie Fejfarová 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
8,80  820 4,55  655 33  321 31,00  356 305  905 3 057

8 Šarlota Matoušková 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 9,68  644 3,67  495 72,00  754 26,00  290 3:54  834 3 017
9 Andrea Pečinková 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 9,49  682 4,03  560 71  743 27,00  303 260  718 3 006
10 Maya Leach 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 9,54  672 3,75  510 60  621 25,00  276 3:36  906 2 985
11 Michaela Gloserová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká 9,04  772 4,08  570 29  276 29,50  336 310  926 2 880
12 TINA KOSTROUNOVÁ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,38  704 3,43  451 37  365 32,90  382 310  926 2 828



13 Barbora Michálková 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov 9,80  620 3,65  491 35  343 32,50  376 325  989 2 819
14 Tereza Sandnerová 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
9,12  756 3,21  411 39  387 29,60  338 290  843 2 735

15 Karolína Klemšová 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 9,31  718 3,56  475 40  398 29,00  330 4:35  670 2 591
16 Eliška Karasová 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 10,23  534 3,67  495 25  232 24,50  270 310  926 2 457
17 Pavla Janouškovcová 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů 10,12  556 3,75  510 31  298 20,10  211 3:47  862 2 437
18 Lenka Marešová 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů 9,50  680 3,96  548 33  321 15,90  155 4:25  710 2 414
19 Pavla Vojíková 2010 2. ZŠ Cheb, Májová 10,05  570 3,70  500 25  232 28,30  320 4:42  642 2 264
20 Abigail Rattayová 2010 2. ZŠ Cheb, Májová 9,65  650 3,90  537 22  198 21,80  234 240  635 2 254
21 Nela Divíšková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 10,37  506 3,88  533 15  121 35,00  410 4:36  666 2 236
22 Tereza Trkalová 2010 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 9,70  640 3,43  451 16  132 23,80  260 245  655 2 138
23 Bara Maria 2010 2. ZŠ Cheb, Májová 10,47  486 3,45  455 20  176 27,30  307 4:39  654 2 078
24 Natálie Vyletová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká 10,69  442 2,71  320 40  398 20,50  216 250  676 2 052
25 Anna Šašková 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 11,00  380 3,14  399 15  121 15,50  150 250  676 1 726

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 TEREZA ANTOŠOVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 8,66  848 5,12  759 55  565 46,40  562 3:39  894 3 628
2 Adéla Netíková 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů 8,78  824 4,46  639 63  654 39,50  470 330 1 010 3 597
3 ZUZANA SEDLMAJEROVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,13  754 4,19  590 64  665 33,40  388 3:40  890 3 287
4 Veronika Málková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,81  818 4,44  635 28  265 41,00  490 3:31  926 3 134
5 Penny Makovičková 2011 ZŠ Březová, okr. Sokolov 9,56  668 3,64  490 28  265 36,00  423 320  968 2 814
6 Agáta Kunhartová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 9,39  702 3,80  519 46  465 19,10  198 3:50  850 2 734
7 Kateřina Husáková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 9,93  594 3,78  515 29  276 38,40  455 295  864 2 704
8 Eliška Dúcka 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 9,45  690 3,93  542 20  176 26,80  300 280  801 2 509
9 Maria Baiur 2011 2. ZŠ Cheb, Májová 10,31  518 3,76  511 43  432 16,50  163 3:57  822 2 446
10 Eliška Metzgerová 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 9,74  632 4,35  619 18  154 19,50  203 280  801 2 409
11 Magdaléna Horáková 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10,07  566 3,92  540 32  310 24,20  266 195  447 2 129
12 Khanh Phuong Dang Nguyen 2011 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 10,57  466 3,39  444 42  421 19,50  203 210  510 2 044

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Elen Svobodová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 9,18  744 4,26  602 42  421 30,80  354 3:34  914 3 035
2 Eliška Šarkánová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 9,37  706 4,53  651 37  365 30,50  350 4:01  806 2 878
3 NELLA MERHULÍKOVÁ 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 9,70  640 3,94  544 42  421 33,80  394 3:56  826 2 825
4 Hanusová Karolína 2012 2. ZŠ Cheb, Májová 9,52  676 3,72  504 52  532 29,10  331 4:30  690 2 733
5 Sofie Karvánková 2012 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 9,68  644 4,05  564 51  521 23,00  250 250  676 2 655
6 Anna Veselá 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr.

Cheb
9,97  586 4,08  570 30  287 31,20  359 290  843 2 645

7 Sofie Burešová 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 10,23  534 3,45  455 41  410 31,00  356 290  843 2 598
8 Nicole Kůsová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 9,44  692 4,12  577 30  287 20,20  212 3:56  826 2 594
9 Adéla Kopačková 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 10,92  396 3,37  440 32  310 26,00  290 250  676 2 112



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Klára Marie Vegrichtová 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 9,93  594 3,80  519 19  165 22,50  243 4:47  622 2 143
2 Petra Halčinská 2013 ZŠ Březová, okr. Sokolov 10,64  452 2,90  355 30  287 15,20  146 3:58  818 2 058
3 Patricie Brei 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10,12  556 3,36  439 26  243 17,00  170 4:41  646 2 054
4 Julie Kolářová 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10,52  476 3,22  413 31  298 17,50  176 240  635 1 998
5 Liliana Mizerová 2013 ZŠ Sokolov, Pionýrů 11,25  355 3,05  382 33  321 18,20  186 250  676 1 920

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Laura Vůjtěchová 2014 ZŠ Sokolov, Pionýrů 11,11  369 3,04  380 63  654 22,00  236 270  760 2 399
2 Lan Huong Vu 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 10,54  472 3,08  388 47  476 17,30  174 4:40  650 2 160
3 Nela Kubešová 2014 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 11,68  312 2,96  366 8  43 12,50  110 5:34  434 1 265


